
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 
«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ)
(FSBEI НЕ Altai SAU)

П Р И К А З

р /. /X
г. Барнаул

Об оценке результатов 
научно-исследовательской деятельности аспирантов 

в АИС «КЕЙС-АГАУ»

В целях организации мониторинга результатов научно- 
исследовательской деятельности аспирантов

п р и к а з ы в а ю :

1. Аспирантам очной и заочной формы обучения до 23:00 часов
7 декабря 2021 года внести в АИС «Кейс-АГАУ» сведения о результатах 
своей научно-исследовательской деятельности за 2021 календарный год в со­
ответствии с формами предоставления данных по разделу № 3 «Научно- 
исследовательская деятельность».

2. Отделу аспирантуры, докторантуры и координации работы дис­
сертационных советов (Почанкина Т.В.) и отделу сопровождения научно­
инновационной деятельности (Гефке И.В.) не позднее 13 декабря 2021 года 
провести проверку данных, внесенных аспирантами университета в АИС 
«Кейс-АГАУ», и сформировать рейтинг аспирантов на основе количествен­
ных данных о результатах научно-исследовательской деятельности в 2021 
году.

3. Кафедрам университета использовать сведения о результатах на- 
учно-исследовательской деятельности аспирантов в 2021 году, внесенные в 
АИС «Кейс-АГАУ» при аттестации аспирантов в отчетном периоде.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 
научной и инновационной работе Попова Е.С.

И.о. ректора С.И.Завалишин


